1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº                  , DE 2011.
Dispõe sobre: “Dispõe sobre a denominação oficial da Rua 04, Jardim Alto do Mirante, que passa a denominar-se Rua NEUSA DE SOUZA LEITE MURIÉ”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM DECRETA:

Art. 1° A Rua 04, Jardim Alto do Mirante, Bairro do Mirante, passa a denominar-se Rua NEUSA DE SOUZA LEITE MURIÉ.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 06 de Fevereiro de 2012.

VEREADOR Bel. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image5.jpg]

“Magalhães da Potencial”
J U S T I F I C A T I V A
A Senhora NEUSA DE SOUZA LEITE MURIÉ, natural de Mogi Mirim, nascida em 13 de Junho de 1948, foi moradora deste empreendimento por mais de quinze anos, filha do Sr. Liberato de Souza Leite, que foi comerciante desta cidade em diversos segmentos ligados ao ramo de mar e mercearia.
Pessoa integra de família tradicional, estabeleceu-se, juntamente com seus pais no Sítio Mirante (Local deste Loteamento), onde faleceu em 29 de Junho de 2011, deixando saudades aos seus familiares e por onde passou.
Pessoa muito estimada e de grande respeito, que merece, indubitavelmente, esta homenagem.[image: image2][image: image3][image: image4]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (0xx19) 3814-1200 - Fax: (0xx19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP.